— —　1

东营市第一中学文件
东一中校发〔 〕 号2015 26 　　　　　签发人：史本泉

关于 年教师节先模教师表彰的决定2015

各级部、职能部门：

为切实加强教师队伍建设，充分发挥先进典型的示范带动作

用，进一步弘扬尊师重教的良好社会风尚，增强教师职业的责任

感、使命感和荣誉感，激励和动员全体教职工及社会力量积极投

身一中建设发展，全面提升我校办学水平，学校党委研究决定，

在第 个教师节到来之际，评选表彰一批在教书育人和新校建31

设工作中做出突出贡献的先进个人。现将表彰名单公布如下：

一、“十佳师德标兵”（ 人）10

张丙温、宋学智、成守军、刘晓行、郑华松、刘其富、

梁景义、高科军、聂志国、刘莹妹。

　— —2

二、“十佳资深教师”（ 人）10

燕道广、燕乐法、林桂池、朱世刚、姜松林、袁　平、

王国兴、刘国通、王　村、刘春花。

三、 年高考功勋班主任（ 人）2015 10

程志伟、杨富民、孙明浩、位志强、姚继亮、娄　超、

李兴民、张　彬、郭　卫、丁景华。

四、 年高考功勋教师（ 人）2015 10

谢鹏娟、王晓华、李　岩、徐艳丽、王　舒、李　芳、

张同庆、纪潘峰、厉彦明、李长国。

五、 — 学年优秀教师（ 人）2014 2015 100

闫秀芹、董　莉、郭树卫、石晓玮、林　翠、陈建军、

安丽华、周芳芳、韩现利、刘　艳、曹茂林、赵　静ls、

尹玉先、徐文文、刘香娟、崔永春、韩艳丽、郭　霞zz、

罗文娟、郭　敏、宋俊勇、马京建、何志伟、宋　晖ls、

夏　冬、苏　宇、张　玲、张树彬、张珊珊、孙　翔、

任向波、王丽欣、高明媚、白广银、黄海龙、姬秀云、

刘　健、赵淑丽、薄静静、王来军、刘磊磊、王　岳、

张春喜、刘恩华、杨同刚、苏现朕、张　瑞、张嘉慧、

刘爱莲、巩　滨、吴文伟、张绘凌、许　芳、华德志、

卢汉峰、王青霞、姜双明、张建辉、朱卫卫、黄　琰、

王　珍、韩淑勤、张春华、罗丽芳、宋　春、刘俊华sx、

— —　3

华秀梅、程德芸、赵逢玲、季建芳、庞　玲、王晓东sx、

魏芳芳、张妤琼、付安宗、付志超、呼海宁、穆　芹、

张振民、孟　磊、韩　磊、陈　澎、李　松、靳燕雷、

卓爱军、韩东祥、孟令凯、仉顺秀、焦玉金、刘俊华yw、

杜北京、季丽华、刘博芳、黄　宁、姜良梅、张　晶、

刘志强、郑国厂、侯　东、杨兴贺。

六、“新校建设标兵”（ 人）10

于振海、张　静、李文会、郭树清、燕兴华、劳来军、

王荣金、于　雷、李士刚、尚桂安。

希望受表彰的先进个人珍惜荣誉、戒骄戒躁，与时俱进、再

接再厉，发挥模范带头作用，为一中教育事业再立新功，为学校

建设和发展再创佳绩。希望全体教职工以先进为榜样，切实增强

工作责任感和使命感，立足本职、爱岗敬业、争先创优，为东营

市一中科学、稳步、快速发展做出更大的贡献。

东营市第一中学

　 年 月１日　　2015 9

东营市第一中学办公室　　　　　　　 年 月 日印2015 9 1